



Foto: Ketil Plassgaard



Sammen helt til topps!

Alvdal ligger godt an på mange statistikker, for eksempel Kommunebarometeret, skoleresultater, levekår (inntekt og formue) og egenkapitalandel i bedrifter. Sammen med alvdølenes stå-på-vilje, kreativitet og sans for kvalitet gjør det vervet som kommunepolitiker ekstra meningsfullt og interessant. Vi gleder oss til å ta fatt på en ny periode i kommunestyret og lover å gjøre vårt beste for at små og store fortsatt skal trives i Alvdal.

VENSTRE
Alvdal





Live Stokstad.

Mitt navn er Live Stokstad, og jeg stiller til valg for Venstre i Alvdal og Hedmark. Valget 14. september er en markering av at lokaldemokratiet fungerer, og jeg sier som jeg sa for fire år sia, da Norge skalv etter 22/7: Støtt opp om demokratiet, stem, stem, STEM! Hva du stemmer trenger ingen vite, men har du stemmerett, så må du bruke den!

Sjøl har jeg ikke vært med i politikken så lenge. Det var jobben min som lærer gjennom 15 år som førte meg inn i politikken for 4 år sia, vi frykta for tilbudet på Nord-Østerdal videregående. Gjennom Venstre fikk jeg en ny kanal å jobbe gjennom, og jeg har siden oppdaga påvirkingsmulighetene også i andre saker.

Etter én periode i kommunestyret og formannskapet i Alvdal ser jeg at det er mye vi ikke har fått til, men det er også veldig mye som ligger bra an. Jeg har ikke lyst til å gi meg, og vi jobber godt sammen i partiet og har det trivelig på møter, så jeg stiller igjen! Godt valg!

Ordfører kandidat
Alvdal Venstre



Sigmund Kveberg Paaske.

Jeg heter Sigmund Kveberg Paaske, er 35 år gammel, sauebonde og landbruksmekaniker.

Ønsker en forutsigbar og rettferdig styring av kommunen. Jeg vil jobbe for at ressursbruken skal være nøktern, samtidig som vi tør satse på store prosjekter som kan gi innbyggerne bedre tjenester og en bedre tilværelse i Alvdal. Vår tradisjon i Alvdal Venstre, med å ha stø kurs og være etterrettelige i vår politikk, ønsker jeg å holde på.

Næringsutvikling er uhyre viktig for Alvdal og det må legges til rette for nyetableringer og videreutvikling for næringslivet.

Varaordfører kandidat
Alvdal Venstre



Kai Røen.

Jeg heter Kai Røen, 40 år og jobber som webdesigner. Gift og har 2 barn. Som helt fersk politiker, så ønsker jeg at Alvdal skal være et attraktivt og miljøvennlig bosted. Ønsker å tilrettelegge for skape nye og spennende arbeidsplasser, spesielt innen teknologi. God næringsutvikling skaper arbeidsplasser og bolyst.

Satsingen i reiselivet en hjertesak, hvor vi må jobbe sammen for å tilby bygda vår for alle turister. Drømmer om campingplass og en caravanforhandler på Steimosletta.

Vern om landbruket er også viktig, hvor vi må ta være på produktiv jord og forvalte naturressursene på best mulig måte. Vi må bygge opp og sikre areal for matproduksjon for neste generasjoner.

Jeg er for ny skole og flerbrukshall på Sørhusjordet, og ønsker at barna skal ha en trygg og god læringsarena, og at det blir attraktivt arbeidsplass. Ønsker ikke å åpne opp for detaljvarehandel på Steimosletta, men tilrettelegge for plasskrevende handel og turistnæring.

Vi må vise regional raushet – og samarbeide mer utover kommune- og fylkesgrenser.

3. plass kommunevalglista
Alvdal Venstre



Jeg heter Inge Espeland, er gründer og lastebileier. I løpet av de siste 25 åra har jeg utviklet og bygget opp Espeland Transport AS fra en enmannsbedrift til et stort selskap med nesten 60 ansatte og godt over 100 millioner kroner i årlig omsetning.

Jeg brenner derfor naturligvis for næringsutvikling og for at næringslivets kår og rammebetingelser skal være så gode at vi kan skape vekst og videre utvikling i Alvdal.

Videre er jeg veldig opptatt av natur, miljø og friluftsliv. Vi har utrolig mye flott natur i Alvdal og regionen. Det er viktig at vi forvalter den på en god måte og at vi legger til rette for friluftsliv og friområder slik at folk kommer seg ut og er i aktivitet i naturen. Det ligger en stor folkehelsegevinst i det.

Samferdsel og gode, effektive, miljøvennlige kommunikasjonsårer også noe jeg brenner for.

Jeg har funnet mitt parti i Venstre – et godt parti for småbedrifter og næringsutvikling, samtidig som de har en tydelig miljøprofil.

4. plass kommunevalglista
Alvdal Venstre



Mali Hauen.

**Jeg heter Mali Hauen 46 år, kulturskolerektor, gårdbruker og musiker.
Samboer og fire barn.**

Jeg brenner for at Alvdal skal være et godt sted å bo, både vokse opp, arbeide og bli gammel. Ei bygd hvor alle får brukt så mange sider av seg sjøl som mulig. Det skal være rom for å være annerledes og å tenke utradisjonelt og alle bør heies på!

Å være nysgjerrig på livet og nye muligheter er viktig. For meg er det interessant å vite hvem akkurat du er og hva du ønsker å bidra med.

Som politiker ønsker jeg å være en samfunnsplanlegger som legger til rette for bærekraftig utvikling og jeg ser gjerne at Alvdal satser utradisjonelt og annerledes og slik skiller seg ut fra bygdene rundt.

5. plass kommunevalglista
Alvdal Venstre



Nora Benedikte Haugen.

Jeg heter Nora Benedikte Haugen, er 18 år og går for tiden 3. året på Nord-Østerdal videregående skole. Som ungdomspolitiker er jeg opptatt av barn og ungdoms trivsel og oppvekst i Alvdal. Jeg ønsker gode og trygge fritidstilbud i tillegg til ei ny og flott skole med rom for alle!

Ei skole med dyktige og engasjerte lærere, mange unger med forskjellige egenskaper og kvaliteter og ei godt utrustet skole med alt man trenger, er jeg sikker på at vil skape et godt og trygt læringsmiljø for Alvdals unge og lovende! Derfor er det så utrolig viktig å få bygget ny skole så fort som mulig for å få skapt et enda bedre læringsmiljø for våre unge.

I tillegg brenner jeg for at Alvdal skal være ei god bygd å bo i for alle, både innfødte og innflyttere. Jeg vil at Alvdal skal være en kommune med muligheter for alle og enhver, både når det kommer til fritidsaktiviteter og arbeid. Alvdal; ei bygd for alle!

6. plass kommunevalglista
Alvdal Venstre



Lars E. Jonsmoen.

Jeg heter Lars E. Jonsmoen, 46 år. Maskiningeniør og deltidsskolelærer. Samboer og far til tre urolige skuleunger.

Jeg er opptatt at vi legger til rette for å redusere ressursbruken rundt oss. Alt fra energiløsninger i kommunale bygg til at hver og en av oss gjør små grep hjemme. Liker tanken på at det skal være lønnsomt å ta de riktige valgene.

Det er viktig at vi tar vare på lokale initiativ, og at vi fortsatt kan tilby økonomisk støtte og rådgivning til etableringer.

Jeg mener at det er viktig at vi stimulerer til at jord- og skogbrukspotensialet blir utnyttet, blant annet gjennom et forstøttet godt jordvern.

7. plass kommunevalglista
Alvdal Venstre



Irene Tronslien.

Jeg heter Irene Tronslien, 49 år og driver egen butikk. Holdt ut med samme gubbe i 30 år og mor til 3 ungdommer.

Jeg er veldig opptatt av bygdemiljøet og sosialt ansvar, både for store og små, på jobb, i skole og på fritida. Opptatt av at vi skal gjøre hverandre gode, sjøl om det noen ganger betyr at man ikke får det helt som man vil sjøl. Som næringsdrivende merker man spesielt godt at om noen lykkes, så drypper det også på andre. Dette må bli en positiv drivkraft i bygda.

Støtter kommuneplanens bestemmelser om funksjonsdeling (detaljhandel/ plasskrevende handel) mellom Steia og Steimosletta. Det er mye viktigere med ny næring enn å flytte på eksisterende næring. Vi har allerede et sentrum med et forholdsvis godt tilbud og det bør vi av hensyn til lokalbefolkningen ta vare på. Jeg mener vi ikke har råd til å risikere konsekvensen av å dele opp detaljhandelen ytterligere.

8. plass kommunevalglista
Alvdal Venstre



Anders Wahl.

Mitt navn er Anders Wahl, jeg er 63 år og rådgiver i kommunen. Samfunnet trenger kunnskap og gode læringsarenaer. Jeg ønsker at Alvdal skal få et tidsmessig skoletilbud med en ny barneskole ved sentrum som først og fremst er tilrettelagt for læring. Kulturen må få gode vilkår i det nye skoleanlegget, og jeg ønsker også å arbeide for å utvikle biblioteket inn i vår digitale hverdag.

Det er vår plikt som medmennesker å ta imot flyktninger. Jeg ønsker at vi kan gi disse et godt tilbud om å delta i lokalsamfunnet i jobb og fritid, og at de blir en ressurs, ikke en belastning. Vi ønsker flere innbyggere til Alvdal – javel, nå kommer de! Vis dem det varme alvdalssamfunnet.

9. plass kommunevalglista
Alvdal Venstre

10. Esten Strømseng
11. Egil Skarpsno
12. Randi Kuvås Grue (67)
13. Elin Dølplass (28)
14. Valmire Hajrizi
15. Ola Eggset (57)
16. Kristian Espeland (23)
17. Odd Uglem
18. Inge K. Haugen (56)
19. Stein Hoset
20. Hidray K. Nemariam (43)
21. Maren Hansen- Møllerud Hauen (18)
22. Ola Jonsmoen (83)

Venstre tør
å prioritere
kjerneoppgavene innenfor
helse, omsorg, velferd og
oppvekst framfor andre
områder. Vår politikk er en
helhetspolitikk.

Venstre viser
evne og vilje til å ta
ansvar over tid i Alvdal.

**Husk å
stemme.**

www.venstre.no/lokal/hedmark/alvdal/

VENSTRE
Folk først.

